
OBJ. Č. 11120

DÉLKA 30 m + 60 m

VÁHA 1,54 kg

ROZMĚRY mm V 55 x Š 315 x H 395 mm

MATERIÁL PERA 3násobně zkroucený speciální polyester

Ø PERA 5,3 mm

OHYBOVÝ RADIUS 15 mm

ZATÍŽITELNOST 270 kg (na celé pero!)

Ø TRUBKY optimálně 16–40 mm

EAN 9120045473353

RUNPO 5 je další inovace firmy RUNPOTEC a skutečný „všeuměl“. Patentovaná 
otáčivá špička RUNPOGLEITER umožňuje překonání i nejostřejších ohybů, a to 
při zatížitelnosti neuvěřitelných 270 kg, vztaženo na celý protahovací systém. 
Speciální plastové pero o průměru 5,3 mm zkroucené ze tří vláken má ještš lepší 
kluzné vlastnosti než pero ze skelného vlákna 3 mm, při čemž třecí odpor díky 
bodové dosedací ploše je poloviční. Odpadají časově náročné opravy, protože 
toto protahovací pero téměř nelze zlomit. RUNPO 5 lze uložit do praktického boxu 
v délkách 20 m a 30 m. RUNPO 5 délky 40 m není možné uložit do boxu. 

Optimální použití:  pro trubky o průměru 16–40 mm. 

Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když 
oskenujete QR kód vpravo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: 1 ks RUNPO 5 délky 30m + 4 ks kabelových protahovacích  
poutek RUNPOFIX v různých velikostech.

TECHNICKÁ DATA

RUNPO 5

VIDEO

• O 50% menší třecí odpor
• Celková zatížitelnost 270 kg
• Téměř nelze zlomit 

i u nejostřejších ohybů

• Výhody oproti skelnému vláknu 
neláme se, není třeba lepit => úspo-
ra času

• Vodicí špička (RUNPOGLEITER) je 
volně otáčivá

• 2x otáčivý RUNPOGLEITER na 
začátku a na konci pera

VÝHODY

POPIS

Kompatibilní příslušenství:

Náhradní pero RUNPO5
20 m | 20240 
30 m | 20241 
40 m | 20242 

RUNPO Z 
Ø 4–6 mm - 20272
Ø 6–9 mm - 20273
Ø 9–15 mm - 20274

INFORMACE

Nelze zlomit

Výhoda proti skelnému vláknu – nelze zlomit

Pero + nalisování + RUNPOGLEITER

Příklady použití:

Popis sady Profi Ø 4,5 mm viz str. 2

Prot. pero
Ø 4,5 mm

VIDEO

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

RUNPO 5 + sada Profi 4,5 mm
Profesionální nástroj na protahování kabelů + pero ze skelného vlákna 
Obj. č.: 11120

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG



TECHNICKÁ DATA

OBJ. Č. (SADA PROFI) 10052 10055 10057 10047 10050

DÉLKA 30 m 40 m 50 m 60 m 80 m

VÁHA (SADA PROFI) KG 4,365 4,585 4,805 5,025 5,480

ROZMĚRY mm (PROFI SADA) V 500 / Š 380 / H 250

MATERIÁL PERA Jádro ze skel. vlákna s PP pláštěm

PRŮMĚR TRUBKY optimálně 30–80 mm

CELKOVÁ ZATÍŽITELNOST 220 kg

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pozor! 
Elektricky 
vodivé!

Koncová objímka se závitem RUNPOTEC  
RTG Ø 6 mm

KONEC PERA

Volně otáčivý RUNPOGLEITER Ø 7 mm, 
RUNPOTEC závit RTG Ø 6 mm,
našroubovaný na pero

ŠPIČKA PERA

• S navíjecím stojanem
• Dvojí systém odvíjení  

(automatická brzda odvíjení 
a rychloodvíjení)

• „Parkovací brzda“
• Zatížitelnost pera ze skelného 

vlákna do 1300 kg
• Celk. zatížitel. systému 220 kg
• Poloměr ohybu 120 mm

POPIS
Profi sada - pero ze skel. vlákna Ø 4,5 mm - RUNPOTEC závit RTG Ø 6 mm s robustním 
ocelovým navíjecím stojanem Ø 330 mm (pozink práškově lakovaný) s novým dvojím 
systémem odvíjení (automatická brzda odvíjení, rychloodvíjení), „parkovací brzda“, 
vysouvací nožky a úložný prostor pro příslušenství. Zatížitelnost pera 1300 kg, celková 
zatížitelnost systému 220 kg. 

Optimální použití: pro trubky o průměru 30–80 mm.

Instruktážní film: na krátký, velmi užitečný instruktážní film se podíváte, když oskenuje-
te na QR kód vlevo nahoře, nebo přímo na www.runpotec.com.

Obsah dodávky: Profi sada - 1 ks pera ze skel. vlákna Ø 4,5 mm s ocel. nav. stojanem 
a novým dvojím systémem odvíjení, plus RUNPOGLEITER na začátku a na konci pera, 
výsuvné nožky a úložný prostor + další příslušenství: 2 x koncová objímka,1 x spojka, 
1 x karabina,1 x speciální lepidlo,1 x kladka, 1 x RUNPOGLEITER se závitem.

Použití s:
RUNPOCAM RC2 
Délky: 10 m   | 30 m   | 50 m
Obj. č.: 10139 | 10140 | 10141 

INFORMACE

Doporučený průměr trubek, ohybový radius a celk. zatížitelnost pera ze skel. vlákna Ø 4,5 mm

Ø

4,5 mm 30–80 mm 120 mm 1300 kg 220 kg

R

VÝHODY

Detail:

Pera ze sk. vláken
Ø 4,5 mm

VIDEO

Elektro-System-Technik s.r.o., výhradní zastoupení značky RUNPOTEC v ČR, T: 260 090 711, E: obchod@est-praha.cz, www.est-praha.cz

Pero ze skel. vlákna Ø 4,5 mm (sada Profi)
s ocelovým nav. stojanem vč. nového dvojího odvíj. systému
Obj. č.: 10052|10055|10057|10047|10050

STRONGEST  CABL E  PU L L I NG


